Liberala Ekonomklubben

Verksamhetsberiattelse 2009

Styrelsen valdes vid arsmdtet den 20 april 2009 och bestar av Gunnar Eliasson (ordf) samt Pernilla
Norlin, Peter Norman, Cecilia Skingsley (kassér) och Arvid Wallgren.

Styrelsen har sedan arsmotet arrangerat féljande medlemsméten:

20 april Finansminister Anders Borg presenterade/diskuterade varproppen
12 maj Finanskrisen — Kent Janér och Johan Norberg

11 november  Skatter och skattesystem i en véarld av alltmer globalt beroende

23 november Finanskris — vad kan och vad bor staten géra? — Thomas Olofsson
10 februari En uppblast bostadsmarknad - igen? — Catrin Fransson och Lars Frisell

28 april Sist in och farst ut. Problemen med LAS och vad kan man géra &t dem — Svante
Nycander och Anna Ekstrém

Vid arsskiftet 2009 12 31 hade 121 medlemmar betalat medlemsavgift fér det gangna
verksamhetsaret.

Ekonomiskt resultat:
Arets resultat &r en forlust om 404 kr. Detta féreslas balanseras i ny réakning.

Stockholm den 4 maj 2010

Gunnar Eliasson Pernilla Norlin

Cecilia Skingsley Arvid Wallgren

Peter Norman



Liberala Ekonomklubben
Arsredovisning for 2009

Resultatrdknin

Intékter
Medlemsavgifter
Ovriga intékter

Summa intakter

Kostnader
Utskick/webbsida

Fortaring medlemsmdéte
Ovrigt medlemsméte
Summa kostnader

Rorelseresultat

Fi jella intakt
Réanteintakter

Summa finansiella intakt
Finansiella kostnader

Arsavgift pg
Avgifter

Summa finansiella kostnader

Finansnetto

Arets resultat

Balansrikning

Postgiro
Sparkonto

Summa tillgangar

Skulder, férutbetalda medlavg

Balanserat resultat
Arets resultat

Summa skulder & EK

N
o
o

12700

12700

3477
8547

12024

676

14.87

14.87

485

609.5

1094.5

-1079.63

-403.63

37852.84
0*

37852.84

3000

35256.47
403.63

37852.84

2008 2007 2006 2005
4800 7700 0.00 13700

0 0 0.00 0

4800 7700 0.00 13700
6139 3023 0 3529
2222 0 5271 4841

0 0 0 0

-8361 -3023 -5271 -8370
-3561 4677 5271 5330
95.41 0 0 0
95.41 0 0 0
435 435 370 310
389.5 389.5 415 595
824.5 824.5 785 905
-729.09 -824.5 -785 -905
-4290.09 3852.5 6056 4425
32563.99 3818049 3915249 39937.49
2692.51 2570.1 25701 2570.1
35256.5 40750.59 4172259 42507.59
1100 2331 7155.5 1884.5
38446.59 34567.09 40623.09 36198.09
-4290.09 3852.5 -6056 4425
35256.5 40750.59 4172259 42507.59

* Sparkontot avslutat den 16 december 2009 och beloppet, 2707.35, kr

overfordes till klubbens plusgirotkonto



